оснащення інноваційного навчально-тренінгового класу (ДК 021-2015 – 30230000-0 –Інтерактивна
панель - 1шт., портативний комп’ютер (ноутбук) учителя - 1шт., портативний комп’ютер/планшет
учня (слухача) - 12шт., багатофункціональний пристрій з витратними матеріалами лазерний - 1шт.)
в період до 31 грудня 2018р.на загальну вартість 251 770,00грн. ( Двісті п'ятдесят одна тисяча
сімсот сімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ та з урахуванням вартості доставки.